
Bytové družstvo Katovická 

Katovická 409/8, Praha 8 – Bohnice, 18100 

    IČ: 289 97 221 

www.katovicka.cz     

Bytové družstvo Katovická 
Katovická 409/8, Praha 8 - Bohnice, 181 00 

zaps. v OR vedeném MS v Praze oddíl Dr, vložka 7436 

Bankovní spojení: 2854216349/0800 
IC: 289 97 221   1/1 

 
 
 
 
 

Doplacení zůstatku úvěru připadající na jednotku – 
podmínky, postup 

 
 
 

Podíl na úvěru připadající na bytovou jednotku je možné uhradit 2x ročně ke konci každého 
pololetí, resp. nejpozději k 14. 6. a 10. 12. daného roku. 
 
Postup: 

- podat žádost o výpočet zůstatku úvěru správní firmě ELZA systém – emailem na: 
michaela.popelkova@katovicka.cz 
 

- cca do 3 týdnů Vám bude sdělen zůstatek úvěru připadající na vaši bytovou jednotku, 
a to včetně veškerých platebních údajů a přesných podmínek úhrady 

 
- po úhradě Vám bude ke konci pololetí vystaveno potvrzení o přijaté mimořádné 

splátce a vystaven nový evidenční list pro platby záloh na další období. Při úhradě 
100% zůstatku již nebudete splácet. V případě částečné úhrady Vám bude měsíční 
splátka PONÍŽENA. Doba splácení se nemění. 

 
V současné době je úvěrová smlouva u České spořitelny a.s.  
 
Fixace úroku ve výši 2,32 % p.a. do 04/2023. 
  
  

 
 
 
 
 
 
 

za správu nemovitosti BD Katovická 
      M. Popelková-ELZA systém s.r.o. 
      michaela.popelkova@katovicka.cz 
 

http://www.katovicka.cz/
mailto:michaela.popelkova@katovicka.cz
mailto:michaela.popelkova@katovicka.cz

